

Skierniewice, 06.11.2024 r.

**Wszyscy Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania III, nr postępowania 50/ZP/2024.**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „Ustawą” w związku z art. 284 ust. 1,2 i 3 Ustawy udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ” oraz zgodnie z art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 Ustawy zmienia treść SWZ.

Pytanie nr 1. dot. pakiet nr 1 i 3 dot. wymogu pamięć DDR 5 (min. 5600MHz)

W związku z faktem, że wszystkie najnowsze serie stacji roboczych ze względu na ograniczenia płyt głównych posiadają pamięć DDR5 4400MHz prosimy o dopuszczenie tych typów pamięci. Częstotliwość 4400MHz pozwala na uzyskanie prędkości roboczej maksymalnie 4400MT/s i prędkość ta maleje wraz ze wzrostem ilości kości pamięci. Wymóg Zamawiającego jest zatem nie miarodajny i ogranicza konkurencję do składanych ręcznie komputerów, w których pomimo wyposażenia w kości 5600MHz nie uzyska się spodziewanej tą częstotliwością wydajności. Niedopuszczenie zmiany spowoduje konieczność skorzystania ze środków ochrony prawnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pamięć DDR5 4400MHz.

Pytanie nr 2. dot. pakiet nr 1, 2, 3 i 4 dot. komputerów, laptopów, monitorów i urządzenia wielofunkcyjnego

Czy zgodnie z zaleceniami UZP i obowiązującym w Polsce prawem Zamawiający potwierdza, że zaoferowane urządzenia muszą posiadać deklarację zgodności CE, certyfikat ROHS oraz certyfikat zgodności z oferowanym systemem operacyjnym - oferowany model komputera musi znajdować się na stronie <https://partner.microsoft.com/en-us/dashboard/hardware/search/cpl> ? Czy dokumenty te powinny zostać dostarczone wraz z ofertą celem potwierdzenia zgodności?

Odpowiedź:

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, nie wymaga powyższych dokumentów i wpisu na listę Microsoft w związku z tym od Wykonawców nie jest wymagane złożenie przedmiotowych środków dowodowych.



ZMIANY TREŚCI SWZ I OGŁOSZENIA

Zmiana ogłoszenia:

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 4.1.4.)

Było:

Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania:
Nie

Powinno być:

Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania:
Tak

Zmiana treści SWZ i Ogłoszenia:

- 1) termin składania ofert do dnia 12.11.2024r. do godz. 10:00
- 2) termin otwarcia ofert w dniu 12.11.2024r. o godz. 10:15
- 3) terminu związania ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 11.12.2024 r.

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ są wiążące dla Wykonawców.

z up.
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych
Główny Księgowy
Emilia
mgr Agnieszka Anusiak